
新疆华电哈密2×100万千瓦煤电项目高压加热器进出口三通阀设备 - 国际招标公告
 
华电招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-09-06在中国

国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:新疆华电哈密2×100万千瓦煤电项目，高效超超临界间接空冷燃煤机组,同步建设脱硫、

脱硝设施。 

资金到位或资金来源落实情况:自有资金和银行贷款。 

项目已具备招标条件的说明:新疆华电哈密2×100万千瓦煤电项目汽机旁路装置设备、高压加热器进

出口三通阀设备、进口高低加疏水调节阀设备、进口蝶阀设备国际招标采购项目已获批准，招标人

为华电海南物资有限公司。 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0816-234HDHMFM001/02 

招标项目名称:新疆华电哈密2×100万千瓦煤电项目高压加热器进出口三通阀设备 

项目实施地点:中国新疆维吾尔自治区 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:【汽轮机旁路装置】 

1.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负

责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一

招标项目投标； 

2.投标人没有处于行政主管部门或中国华电集团有限公司相关文件确认的禁止投标的处罚期内； 

3.投标人必须是依所在国法律设立，并正式注册，具有独立法人资格的境外阀门设备生产企业或同

一集团公司境外销售企业。若生产企业和其同一集团公司销售企业同时投标，则销售企业投标无效

； 

4.投标人为境外阀门设备生产企业同一集团公司境外销售企业的,须提供境外阀门设备生产企业针对

本项目的唯一授权书； 

5.业绩要求：投标产品品牌应在2018年1月1日至投标截止日具有至少1台套1000MW等级超超临界燃煤

发电机组配套的汽轮机旁路装置投运业绩（不含改造业绩）。所有投标业绩均应提供以下有效的相

关证明材料： 

（1）合同主要信息扫描件：合同封面（或合同首页）、供货范围页或清单页、主要技术要求（参数

）页、签字盖章页等能证明业绩真实性的相关内容。 

（2）业主单位盖章的投运证明性材料扫描件：投运证明，或竣工验收证明，或质量验收证明，或与

投标业绩合同对应的结算发票，或其他能证明已投运的材料。 

6.本项目不接受联合体投标。 

【进出口三通阀】 

序号产品名称 数量简要技术规格 备注
2 进出口三通阀 4 2台套进口三通阀、2台套出口三通阀，包括设备本体及配套附件等供货，提供技术资料、相关技术服务（包括技术培训、技术联络、安装指导、调试、试运行阶段技术指导）。投标方提供的物资设备应符合现场使用需要及确保尺寸正确性，产品性能、质量满足技术规范书及国标、行标的要求



1.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负

责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一

招标项目投标； 

2.投标人没有处于行政主管部门或中国华电集团有限公司相关文件确认的禁止投标的处罚期内； 

3.投标人必须是依所在国法律设立，并正式注册，具有独立法人资格的境外阀门设备生产企业或境

外销售企业。若生产企业和其授权的境外销售企业同时投标，则境外销售企业投标无效； 

4.投标人为境外销售企业的,须提供境外阀门设备生产企业针对本项目的唯一授权书； 

5.业绩要求：投标产品品牌应在2018年1月1日至投标截止日具有至少1台套1000MW等级超超临界燃煤

发电机组配套的高压加热器进口三通阀投运业绩（不含改造业绩）。所有投标业绩均应提供以下有

效的相关证明材料： 

（1）合同主要信息扫描件：合同封面（或合同首页）、供货范围页或清单页、主要技术要求（参数

）页、签字盖章页等能证明业绩真实性的相关内容。 

（2） 业主单位盖章的投运证明性材料扫描件：投运证明，或竣工验收证明，或质量验收证明，或

与投标业绩合同对应的结算发票，或其他能证明已投运的材料。； 

6.本项目不接受联合体投标。 

【进口高低加疏水调节阀】 

1.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负

责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一

招标项目投标； 

2.投标人没有处于行政主管部门或中国华电集团有限公司相关文件确认的禁止投标的处罚期内； 

3.投标人必须是依所在国法律设立，并正式注册，具有独立法人资格的境外阀门设备生产企业或境

外销售企业。若生产企业和其授权的境外销售企业同时投标，则境外销售企业投标无效。 

4.投标人为境外销售企业的,须提供境外阀门设备生产企业针对本项目的唯一授权书。 

5.业绩要求：投标产品品牌应在2018年1月1日至投标截止日具有至少1台套1000MW等级超超临界燃煤

发电机组配套的进口高加疏水调节阀投运业绩（不含改造业绩）。所有投标业绩均应提供以下有效

的相关证明材料： 

（1）合同主要信息扫描件：合同封面（或合同首页）、供货范围页或清单页、主要技术要求（参数

）页、签字盖章页等能证明业绩真实性的相关内容。 

（2）业主单位盖章的投运证明性材料扫描件：投运证明，或竣工验收证明，或质量验收证明，或与

投标业绩合同对应的结算发票，或其他能证明已投运的材料。 

6.本项目不接受联合体投标。 

【进口蝶阀】 

1.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负

责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一

招标项目投标； 

2.投标人没有处于行政主管部门或中国华电集团有限公司相关文件确认的禁止投标的处罚期内； 

3.投标人必须是依所在国法律设立，并正式注册，具有独立法人资格的境外阀门设备生产企业或境

外销售企业。若生产企业和其授权的境外销售企业同时投标，则境外销售企业投标无效。 

4.投标人为境外销售企业的,须提供境外阀门设备生产企业针对本项目的唯一授权书。 

5.业绩要求：投标产品品牌应在2018年1月1日至投标截止日具有至少1台套1000MW级超超临界燃煤发

电机组配套的进口抽汽蝶阀投运业绩（不含改造业绩）。所有投标业绩均应提供以下有效的相关证



明材料： 

（1）合同主要信息扫描件：合同封面（或合同首页）、供货范围页或清单页、主要技术要求（参数

）页、签字盖章页等能证明业绩真实性的相关内容。 

（2）业主单位盖章的投运证明性材料扫描件：投运证明，或竣工验收证明，或质量验收证明，或与

投标业绩合同对应的结算发票，或其他能证明已投运的材料。 

6.本项目不接受联合体投标。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-09-06 

招标文件领购结束时间:2023-09-13 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：北京市西城区宣武门内大街2号 

招标文件售价:￥500/$68.5 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-09-27 09:00 

投标文件送达地点:北京盈坤维景酒店(盈坤世纪店)北京市丰台区汽车博物馆东路6号盈坤世纪h座 

开标地点:北京盈坤维景酒店(盈坤世纪店)北京市丰台区汽车博物馆东路6号盈坤世纪h座 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）或中国国际招标网（http://chinabidding.mofcom.gov.cn）完成

注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。 

 

7、联系方式 

招标人:华电海南物资有限公司 

地址:海南省海口市龙华区滨海大道105号  

联系人:包昂 

联系方式:17589781010 

招标代理机构:华电招标有限公司 

地址:北京市西城区宣武门内大街2号 

联系人:任宇鹏 

联系方式:18801357860 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com
http://chinabidding.mofcom.gov.cn


 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


